Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 175/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is Exonerar, a pedido, do
cargo de Chefe de Divisão de Pessoal, em comissão, a Sr* ROSANA /
APARECIDA OMIZOLLO CASGNI, a partir desta data.

Artigo 26 :- Esta Portaria entrará
em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 02 DE SETEMBRO DE 1.991,

BENEpíCTO DOS SMT0B NETTO

IPrefeito^Jítínicipal

Publicada e registrada na Secreta
ria de Administração em 02 de Setembro de 1.991,

^$Í)ES EDUARDO

io Administrativo